
Część NR: 1   Nazwa:  Zadanie nr 1

Część NR: 2   Nazwa:  Zadanie nr 2

Zamość: Dostawa produktów farmaceutycznych do Apteki Szpi talnej. Nr

sprawy 8/PN/14

Numer ogłoszenia: 126920 - 2014; data zamieszczenia : 14.04.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 80996 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o., ul. Peowiaków 1, 22-400 Zamość, woj. lubelskie,

tel. 084 6775000, faks 084 6385145.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:  Inny: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa produktów farmaceutycznych do Apteki

Szpitalnej. Nr sprawy 8/PN/14.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiot zamówienia stanowią dostawy produktów farmaceutycznych

w asortymencie i ilościach określonych w Załączniku nr 2 do SIWZ. Przedmiot zamówienia podzielono na cztery

zadania..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.60.00.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08.04.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Konsorcjum: PGF URTICA Sp. z o. o. Wrocław oraz PGF S.A.w Łodzi, ul. Krzemieniecka 120, 54-613

Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 50921,89 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  40510,10

Oferta z najni ższą ceną: 40510,10 / Oferta z najwy ższą ceną: 42095,24

Waluta:  PLN.

file:///Y:/Przetarg nr 8-2014/126920-2014.html

1 z 2 2014-04-14 13:37



Część NR: 3   Nazwa:  Zadanie nr 3

Część NR: 4   Nazwa:  Zadanie nr 4

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08.04.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

PARFARMA Sp. z o. o., ul. Szpitalna 2 B, 21-200 Parczew, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 600000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  140065,20

Oferta z najni ższą ceną: 140065,20 / Oferta z najwy ższą ceną: 170640,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08.04.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Konsorcjum: PGF URTICA Sp. z o. o. Wrocław oraz PGF S.A. w Łodzi, ul. Krzemieniecka 120, 54-613

Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 51030,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  45489,60

Oferta z najni ższą ceną: 45489,60 / Oferta z najwy ższą ceną: 48060,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  08.04.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

OPTIFARMA Sp. z o. o. Sp. K., ul. Zielona 4, 05-830 Wolica, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 13800,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  23652,00

Oferta z najni ższą ceną: 23652,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 23652,00

Waluta:  PLN.

file:///Y:/Przetarg nr 8-2014/126920-2014.html

2 z 2 2014-04-14 13:37


